
„ Stavební úprava ul. Sokolovská, Milevsko“ 

DODATEK Č.7 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

(dále jen „dodatek č. 7““) 

“ 

a . smlouvy zhotovitele: 231111409 

E
 . smlouvy objednatele: Sml 0164/2023/7 

Článek č. 1 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel: Město Milevsko 

Nám. E.Beneše 420 

399 01 Milevsko 

IČO: 00249831 
Zastoupený: Ing. Ivanem Radostou- starostou 

(Dále jen,Objednatel") 

2. Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. 

Rubeška 215/1 

190 00 Praha 9 - Vysočany 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 6556 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 7408201/0100 

IČO: 26177005 

DIČ: CZ26177005 

zastoupený: Michalem Altrichterem, ředitelem oblasti Jih na základě PM 

(Dále jen „Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany") 

1/3 

C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.



2.1 

2.2 

3.1. 

3:2 

4.1 

„ Stavební úprava ul. Sokolovská, Milevsko“ 

Článek č. 2 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Smluvní strany spolu dne 16.8.2023 uzavřely smlouvu o dílo na akci „Stavební úprava ul. Sokolovská, 

Milevsko“ (dále také „smlouva o dílo“) a dále dodatek č.1 ze dne 3.1.2024 „dodatekč.2 ze dne 30.1.2024, 

dodatek č.3 ze dne 4.4.2024, dodatek č.4 ze dne 6.6.2024, dodatek č.5 ze dne 23.9.2024 a dodatek č.6 

ze dne 29.10.2024. 

Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, dodatku č.1, dodatku č.2, dodatku 

č. 3, dodatku č. 4, dodatku č.5 a dodatku č. 6 se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, 

konkrétně změně týkající se Předmětu díla a Ceny díla. 

Článek č. 3 

ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO 

Předmět díla specifikovaný ve smlouvě o dílo se mění o vícepráce a méněpráce. 

Z důvodu nedostatečné únosnosti se smluvní strany dohodli na sanaci podloží — sanace bude spočívat 

v kompletní výměně podloží — tedy odtěžení stávající vrstvy z kameniva a uložení vrstvy z nakupovaného 

materiálu. 

Z důvodu změny příčného sklonu komunikace dojde k odpočtu UV a drenáže. 

Na základě požadavku objednatele došlo k záměně kamenných kostek za původně uvažovanou 

betonovou dlažbu v místě parkovacích stání. Jedno parkovací stání je v ul. Sokolovská, druhé pak v ul. 

Husovo náměstí. 

Z důvodu opomenutí kanalizační deštové přípojky kčp. 367 vdélce 17 bm, bylo nutné tuto 

přípojku zhotovit. Zhotovení spočívá ve vyhloubení rýhy, zřízení lóže pro potrubí a zpětný zásyp a 

obsyp. 

Předmětné práce jsou detailně vymezeny ve změnovém listu č.19,20,21,22 a změnovém listu č.23, 

které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 7. 

Cena díla specifikovaná v čl. V. odst. 5.1. smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou Předmětu díla mění 

tak, že se zvyšuje o 537261,42 Kč bez DPH, tzn. že cena díla činí nově 35.240.307,88 Kč bez DPH. Rozpis 

jednotlivých položek je detailně vymezen ve změnovém listu č. 19, 20, 21, 22 a změnovém listu č. 23, 

které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č.7. 

Článek č. 4 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tento dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo se uzavírá v elektronické podobě. Uzavření dodatku č. 7 schválilo 

Zastupitelstvo města Milevska dne 13.11.2024, usnesením č. 225/24. 

Příloha č. 1: Změnový list č. 19, Změnový list č.20, Změnový list č.21, Změnový list č. 22, Změnový list 

č. 23. 

2/3 

C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.



„ Stavební úprava ul. Sokolovská, Milevsko“ 

  

  

      

V Milevsku dne V Jihlavě dne 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Ing. Ivan Radosta Michal Altrichter 

Starosta města Milevsko Ředitel oblasti Jih 

COLAS CZ, a.s. 
  

3/3 

C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.

20.11.2024 19.11.2024



V Českých Budějovicích dne 23.09. 2024 

STAVBA: „STAVEBNÍ ÚPRAVA UL. SOKOLOVSKÁ, MILEVSKO“, 

Vážení obchodní partneři, 

Zhotovitel tímto oznamuje v souladu čI.XIX, odst. 19.2 SOD změna v důsledku zjištění skrytých 
překážek znemožňujících provést dílo dohodnutým způsobem. 

Z důvodu nedostatečné únosnosti je nutná sanace podloží — sanace bude spočívat v kompletní 
výměně podloží — tedy odtěžení stávající vrstvy z kameniva a uložení vrstvy z nakupovaného 

materiálu. 

V souladu s ustanovením čI.XIX, odst. 19.2b a 19.3 SOD zhotovitel předkládá změnový list ZL 19 

k odsouhlasení a uvádí, že výše uvedená skutečnost nemá vliv na termín dokončení díla. 

Zhotovitel žádá od odsouhlasení přílohy ZL 019 dle SOD čl.lI, odst. 2.9. 

S pozdravem 

za Společnost COLAS CZ, a.s. 

COLAS CZ, a.s. 

Administrativně technický pracovník 

Divize Silničního stavitelství, oblast Jih 

korespondenční adresa: Planá 85, 370 01 Č.Budějovice 

Přílohy: 

Z ZL19 

COLAS CZ, a.s. 
Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IčO: 26177005, DIČ: CZ26177005 

Zaps.v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 

oddíl B, vložka 6556 

C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.



Firma: COLAS CZ, a.s. 7119 

Soupis prací objektu 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

Stavba: 231111409 Milevsko | 196 158,30 

Objekt: Sanace zemní pláně ze štěrkodrti ŠD 0/125 
Rozpočet: Sanace zemní pláně ze štěrkodrti SD 0/125 

ZE a = R z =P Jednotková cena 
Poř. číslo Kód položky Název položky MATovAs1AV) STONE 

Í / 4 9) 9 
1 Zemní práce 196 158,30 

| RTS 2023 | 122202203R00 [Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3 | m3 | 104,000 | 98,20 | 1021280 | 
520 M2X0,2MHL. 

| RTS 2023 [| 122201109R00 [Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 | m3 | 104,000 | 44,40 | 4 617,60 ] 
520 M2X0,2MHL. 

249 162701105R00 [Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 104,000 299,69 31 167,76 
1 R1 Podklad ze štěrkodrti ŠD 0/125, tl. 200mm kpl 1,000 150 160,14 150 160,14                   

520 M2



V Českých Budějovicích dne 07.10. 2024 

STAVBA: „STAVEBNÍ ÚPRAVA UL. SOKOLOVSKÁ, MILEVSKO“, 

Vážení obchodní partneři, 

Zhotovitel tímto oznamuje v souladu čI.XIX, odst. 19.2 SOD změna v důsledku zjištění skrytých 
překážek znemožňujících provést dílo dohodnutým způsobem. 

Z důvodu nedostatečné únosnosti je nutná sanace podloží — sanace bude spočívat v kompletní 
výměně podloží — tedy odtěžení stávající vrstvy z kameniva a uložení vrstvy z nakupovaného 

materiálu. 

V souladu s ustanovením čI.XIX, odst. 19.2b a 19.3 SOD zhotovitel předkládá změnový list ZL 20 

k odsouhlasení a uvádí, že výše uvedená skutečnost nemá vliv na termín dokončení díla. 

Zhotovitel žádá od odsouhlasení přílohy ZL 20 dle SOD čI.II, odst. 2.9. 

S pozdravem 

za Společnost COLAS CZ, a.s. 

COLAS CZ, a.s. 

Administrativně technický pracovník 

Divize Silničního stavitelství, oblast Jih 

korespondenční adresa: Planá 85, 370 01 Č.Budějovice 

Přílohy: 

Z ZL20 

COLAS CZ, a.s. 
Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IčO: 26177005, DIČ: CZ26177005 

Zaps.v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 

oddíl B, vložka 6556 

C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.



Firma: COLAS CZ, a.s. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                  

. , . zL20 
Soupis prací objektu 

Stavba: 231111409 Milevsko | 488411,37 

Objekt: Sanace zemní pláně ze štěrkodrti ŠD 0/125 
Rozpočet: Sanace zemní pláně ze štěrkodrti SD 0/125 

ZE a = R z =P Jednotková cena 
Poř. číslo Kód položky Název položky MATovAs1AV) STONE 

Í / 4 9) 9 
1 Zemní práce 488 411,37 

| RTS 2023 | 122202203R00 [Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3 | m3 | 258,000 | 98,20 | 25 335,60 | | 
1290 M2X0,2MHL. 

| RTS 2023 [| 122201109R00 [Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 | m3 | 258,000 | 44,40 | 11455,20 | 
1290 M2X0,2MHL. 

249 162701105R00 [Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 258,000 299,69 77 320,02 
1 R1 Podklad ze štěrkodrti ŠD 0/125, tl. 200mm kpl 1,000 374 300,55 374 300,55 

1290 M2 

C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.



V Českých Budějovicích dne 23.10. 2024 

STAVBA: „STAVEBNÍ ÚPRAVA UL. SOKOLOVSKÁ, MILEVSKO“, 

Vážení obchodní partneři, 

Zhotovitel tímto oznamuje v souladu čI.XIX, odst. 19.2 SOD změna v důsledku zjištění skrytých 
překážek znemožňujících provést dílo dohodnutým způsobem. 

Z důvodu změny příčného sklonu komunikace dojde k odpočtu UV a drenáže. 

V souladu s ustanovením čI.XIX, odst. 19.2b a 19.3 SOD zhotovitel předkládá změnový list ZL 21 
k odsouhlasení a uvádí, že výše uvedená skutečnost nemá vliv na termín dokončení díla. 

Zhotovitel žádá od odsouhlasení přílohy ZL 21 dle SOD čl.II, odst. 2.9. 

S pozdravem 

za Společnost COLAS CZ, a.s. 

COLAS CZ, a.s. 

Administrativně technický pracovník 

Divize Silničního stavitelství, oblast Jih 

korespondenční adresa: Planá 85, 370 01 Č.Budějovice 

Přílohy: 

1 ZL21 

COLAS CZ, a.s. 
Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IčO: 26177005, DIČ: CZ26177005 

Zaps.v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 

oddíl B, vložka 6556 

C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.



Firma: COLAS CZ, a.s. 

Soupis prací objektu 
Stavba: 231111409 Milevsko CELKEM -193 520,25 

Objekt: 
Rozpočet: 

ZL21 

  

  

Jednotková cena 

Jednotková O0) 

í 2 z 6 9 10 

Poř. číslo Kód položky Název položky Množství 

             113. 895941111R00 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální KUS -9 2 371,00 Kč -21 339,00 Kč 

114 592238712 | TBV-O 45/30 SS skruž dešťové vpusti DN 450 KUS -9 353,00 Kč -3 177,00 Kč 

115 592238720 | TBV-O 45/24 KN spodní dílec dešťové vpusti DN 450 KUS -9 476,00 Kč -4 284,00 Kč 

116 592238718 | TBV-O 45/65 SZ 15 PVC skruž vpusti DN 450 KUS -9 1 808,00 Kč -16 272,00 Kč 

117 592238711 TBV-A 45/57 SH skruž dešťové vpusti DN 450 KUS -9 595,00 Kč -5 355,00 Kč 

118 592238739 | TBV-10/a prstenec KUS -9 221,00 Kč -1 989,00 Kč 

119 55340397 Koš kalový vysoký UA4V KUS -9 882,00 Kč -7 938,00 Kč 

120. 899202111R00 Osazení mříží litinových s rámem do 100kg KUS -9 974,00 Kč -8 766,00 Kč 

121 55243098 Mříž vtoková KM14P EUROPA D400 rovná 50/50 KUS -9 3 143,00 Kč -28 287,00 Kč 

35 212810010RAD  Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek M -200 431,00 Kč -86 200,00 Kč 

36 289971211R00 | Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3m M2 -521,75 19,00 Kč -9 913,25 Kč 

C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.



-he 

  

V Českých Budějovicích dne 29.10. 2024 

STAVBA: „STAVEBNÍ ÚPRAVA UL. SOKOLOVSKÁ, MILEVSKO“, 

Vážení obchodní partneři, 

Zhotovitel tímto oznamuje v souladu čl.XIX, odst. 19.2 SOD změna v důsledku zjištění skrytých 
překážek znemožňujících provést dílo dohodnutým způsobem. 

Na základě požadavku investora dojde k záměně kamenných kostek za původně uvažovanou 
betonovou dlažbu v místě parkovacích stání. Jedno parkovací stání je v ul. Sokolovská, druhé pak 
v ul. Husovo náměstí. 

V souladu s ustanovením čl.XIX, odst. 19.2b a 19.3 SOD zhotovitel předkládá změnový list ZL 22 

k odsouhlasení a uvádí, že výše uvedená skutečnost nemá vliv na termín dokončení díla. 

Zhotovitel žádá od odsouhlasení přílohy ZL 22 dle SOD čí.|I, odst. 2.9. 

S pozdravem 

za Společnost COLAS CZ, a.s. 

COLAS CZ, a.s. 

Administrativně technický pracovník 
Divize Silničního stavitelství, oblast Jih 
korespondenční adresa: Planá 85, 370 01 Č.Budějovice 

  

Přílohy: 
1. ZL22 

GOLAS GZ, a.s. 
Rubeška 215 1. Vysočany. 190 00 Praha 9 

160: 26177005, DIČ: CZ26177005 

Zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. 

oddíl B vložka 6556 

C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.



Firma: COLAS CZ, a.s. 

  

  

  

. , . ZL22 
Soupis prací objektu 

Stavba: 231111409 Milevsko Celkem T 17612,00Kč 

Objekt: 
Rozpočet: 

en z e ; = SEA Jednotková cena 
Poř. číslo Kód položky Název položky DALATOVZS V) Ea 

l ja 4 6 a 

ROZDÍL 17 612,00 Kč 
410 591040111RA0 Komunikace dlážděné D2-D-1-V-PII m2 -59,5 1 040,00 Kč -61 880,00 Kč 

408 591110011RRA | Chodník ze žulových kostek m2 59,5 1336 79 492,00 Kč 

C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.



és 

  

V Českých Budějovicích dne 21.10. 2024 

STAVBA: „STAVEBNÍ ÚPRAVA UL. SOKOLOVSKÁ, MILEVSKO“, 

Vážení obchodní partneři, 

Zhotovitel tímto oznamuje v souladu či.XIX, odst. 19.2 SOD změna v důsledku zjištění skrytých 
překážek znemožňujících provést dílo dohodnutým způsobem. 

Z důvodu opomenutí kanalizační dešťové přípojky k č.p. 387 v délce 17 bm, je nutné tuto přípojku 
zhotovit. Zhotovení spočívá ve vyhloubení rýhy, zřízení lože pro potrubí, položení potrubí a zpětný 
zásyp a obsyp. 

V souladu s ustanovením čl.XIX, odst. 19.2b a 19.3 SOD zhotovitel předkládá změnový list ZL 23 
k odsouhlasení a uvádí, že výše uvedená skutečnost nemá vliv na termín dokončení díla. 

Zhotovitel žádá od odsouhlasení přílohy ZL 23 dle SOD čl II, odst. 2.9. 

S pozdravem 

za Společnost COLAS CZ, a.s. 

COLAS CZ, a.s. 

Administrativně technický pracovník 
Divize Silničního stavitelství, oblast Jih 

korespondenční adresa: Planá 85, 370 01 Č.Budějovice 

  

Přílohy: 
L ZL23 

COLAS CZ, a.s. 
Rubeska 215 1. Vysočany. 190 00 Praha 9 

1č0: 26177005, DIČ: CZ26177005 

Zaps.v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. 

oddil B, vložka 6556 

C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.



Firma: COLAS CZ, a.s. 

  

  

ZzL23 

Soupis prací objektu 
Stavba: 231111409 Milevsko Celkem 28 600,00 Kč 

Objekt: 
Rozpočet: 

Jednotková cena 

Jednotková (O 

v 4 6 9 10 

Poř. číslo Kód položky Název položky AAOVZ NÍ 

       132101213R00 | Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 10000 m3,STROJNĚ 15,3 364,00 Kč 5 569,20 Kč 

17x0,6x1,5 

58 130001101R00 | Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 7,65 292,00 Kč 2 233,80 Kč 

65 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 3,9 291,84 Kč 1 138,18 Kč 

67 175101101RT2 — Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 4,8 1 015,00 Kč 4 872,00 Kč 

68 174101101R00 | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 11,4 72,00 Kč 820,80 Kč 

72 451572111R00 — Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 0,53 934,00 Kč 495,02 Kč 

84 877373121R00 | Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300 ks 2 198,00 Kč 396,00 Kč 

85 2865447006 Odbočka kanal. PP SN8-10 D 315/160 45“ ks 2 1 875,00 Kč 3 750,00 Kč 

88 871313121R00 | Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150 m 17 226,00 Kč 3 842,00 Kč 

89 286144820 Trubka kanalizační PP SN 10 160x3000mm ks 6 894,00 Kč 5 364,00 Kč 

93 899711122R00 | Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm m 17 7,00 Kč 119,00 Kč 

„C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.


